
    

UCHWAŁA NR V/31/2019 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

 Z DNIA 28 LUTEGO 2019 ROKU 
 

w sprawie wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich. 
 
 Na podstawie § 36 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 uchwał Rady Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą z dnia 28 kwietnia 2011 roku: nr  VII/35/2011 w sprawie Statutu Sołectwa Klęka (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3057 ze zm.), nr VII/32/2011 w sprawie 
Statutu Sołectwa Chromiec  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3054                    
ze zm.), nr VII/31/2011 w sprawie Statutu Sołectwa Chocicza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2011 r., nr 194, poz. 3053 ze zm.), nr VII/30/2011 w sprawie Statutu Sołectwa Boguszynek 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3052  ze zm.), nr VII/29/2011 sprawie 
Statutu Sołectwa Boguszyn (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3051 ze 
zm.), nr VII/33/2011 w sprawie Statutu Sołectwa Chwalęcin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2011 r., nr 194, poz. 3055  ze zm.), nr VII/47/2011 w sprawie Statutu Sołectwa Wolica Kozia 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3069  ze zm.),  nr VII/42/2011                        
w sprawie Statutu Sołectwa Radliniec (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 
3064 ze zm.), nr VII/43/2011 w sprawie Statutu Sołectwa Rogusko (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3065 ze zm.), nr VII/41/2011 w sprawie Statutu 
Sołectwa Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3063  
ze zm.), nr VII/40/2011 w sprawie Statutu Sołectwa Michałów (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3062 ze zm.), nr VII/39/2011 w sprawie Statutu 
Sołectwa Kruczynek (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3061 ze zm.), nr 
VII/37/2011 w sprawie Statutu Sołectwa Komorze (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., 
nr 194, poz. 3059  ze zm.), nr VII/38/2011 w sprawie Statutu Sołectwa Kruczyn (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2011 r., nr 194, poz. 3060 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
uchwala co następuje: 
 
 § 1. 1.  Ustala się następujące terminy Zebrań Wiejskich dla przeprowadzenia 
wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej: 
1) Radliniec   7 marca 2019 r.  godz. 1700 Mieszkanie Sołtysa. 
2) Klęka    7 marca 2019 r. godz. 1900 Świetlica OSP w Klęce.  

 

3) Komorze   8 marca 2019 r.  godz. 1700 ZS w Chociczy. 
4) Chocicza   8 marca 2019 r.  godz. 1900 ZS w Chociczy. 

 

5) Boguszynek  9 marca 2019 r.  godz. 1700 Świetlica wiejska w Boguszynku. 
6) Boguszyn    9 marca 2019 r.  godz. 1900 SP w Boguszynie. 

 
7) Michałów   10 marca 2019 r.  godz. 1700 Świetlica wiejska w Michałowie 
8) Chwalęcin   10 marca 2019 r.  godz. 1900 Świetlica wiejska w Chwalęcinie. 

 
9) Wolica Kozia  11 marca 2019 r.  godz. 1700 Świetlica wiejska w Wolicy Koz. 
10) Nowe Miasto n. W.  11 marca 2019 r.  godz. 1900 ZS  Nowe Miasto n. Wartą. 

 



11) Rogusko   12 marca 2019 r.  godz. 1700 Mieszkanie Sołtysa. 
12) Chromiec  12 marca 2019 r. godz. 1900 Świetlica wiejska w Chromcu. 

 
13) Kruczynek  13 marca 2019 r.  godz. 1700 Świetlica wiejska w Kruczynie. 
14) Kruczyn   13 marca 2019 r.  godz. 1900 Świetlica wiejska w Kruczynie.  

 
 

2.  W przypadku gdy w terminach wymienionych w ust. 1. będzie uczestniczyło mniej 
osób niż jest wymagane wg § 15 ust. 1 statutów Sołectw, ustala się następujące drugie 
terminy Zebrań Wiejskich dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej: 
1) Radliniec   18 marca 2019 r.  godz. 1700 Mieszkanie Sołtysa. 
2) Klęka    18 marca 2019 r. godz. 1900 Świetlica OSP w Klęce.  

 

3) Komorze   19 marca 2019 r.  godz. 1700 ZS w Chociczy. 
4) Chocicza   19 marca 2019 r.  godz. 1900 ZS w Chociczy. 

 

5) Boguszynek  20 marca 2019 r.  godz. 1700 Świetlica wiejska w Boguszynku. 
6) Boguszyn    20 marca 2019 r.  godz. 1900 SP w Boguszynie. 

 
7) Michałów   22 marca 2019 r.  godz. 1700 Świetlica wiejska w Michałowie 
8) Chwalęcin   22 marca 2019 r.  godz. 1900 Świetlica wiejska w Chwalęcinie. 

 
9) Wolica Kozia  23 marca 2019 r.  godz. 1700 Świetlica wiejska w Wolicy Koz. 
10) Nowe Miasto n. W.  23 marca 2019 r.  godz. 1900 ZS Nowe Miasto n. Wartą. 

 
11) Kruczynek  24 marca 2019 r.  godz. 1700 Świetlica wiejska w Kruczynie. 
12) Kruczyn   24 marca 2019 r.  godz. 1900 Świetlica wiejska w Kruczynie. 

 
13) Rogusko   25 marca 2019 r.  godz. 1700 Mieszkanie Sołtysa. 
14) Chromiec  25 marca 2019 r. godz. 1900 Świetlica wiejska w Chromcu. 

 
§ 2. Ustala się następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego: 
1) otwarcie zebrania; 
2) sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za okres kadencji; 
3) wybór komisji skrutacyjnej; 
4) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej; 
5) głosowanie i ustalenie wyników wyborów; 
6) konsultacje społeczne dotyczące nowelizacji Statutów Sołeckich; 
7) wolne głosy i zapytania; 
8) zamknięcie obrad. 

 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Waldemar Tomaszewski 


